
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Hultafors

Název: Sekera Hultafors H 006 SV (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-hultafors-h-006-sv-18/
Kód zboží: AX-H6S-TS-54
Popis: Malá univerzální sekerka, hmotnost 600g. Vhodná na zahradu i do
lesa. Menší tvarované topůrko. Vyrobena ze švédské oceli tradiční
metodou postupného kutí. Má jasně ohraničenou ostřící zónu, kterou lze
ostřit, aniž by došlo ke snížení odolnosti sekery...
Parametry: • Délka - celková (cm): 37,5. • Hmotnost (g): 940. • Země
výroby: se.

Název: Sekera outdoorová Hultafors AGELSJÖN 0,5 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-outdoorova-hultafors-agelsjon-0-5-18/
Kód zboží: AX-HA5-TS-54
Popis: Naše nejmenší sekera, vhodná pro pěší turistiku v horách nebo v
lese. Sekera je flexibilní a snadno použitelná pro různé úkoly v blízkosti
tábora, jako je zpracování palivového dřeva a budování přístřešků. S její
krátkou rukojetí a nízkou hmotností j...
Parametry: • Délka - celková (cm): 23,5. • Hmotnost (g): 775. • Země
výroby: se.

Název: Sekera Hultafors HB HULTAN 0,5 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-hultafors-hb-hultan-0-5-18/
Kód zboží: AX-HH5-TS-54
Popis: Klasická sekera, vhodná pro pěší turistiku v horách nebo v lese.
Sekera je flexibilní a snadno použitelná pro různé úkoly v blízkosti tábora,
jako je zpracování palivového dřeva a budování přístřešků. Sekera je ručně
kovaná a vyrobena z kvalitní švéd...
Parametry: • Délka - celková (cm): 37,5. • Hmotnost (g): 805. • Země
výroby: se.

Název: Sekera Hultafors HB ABY 0,7 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-hultafors-hb-aby-0-7-18/
Kód zboží: AX-HY7-TS-54

https://armik.cz/sekera-hultafors-h-006-sv-18/
https://armik.cz/sekera-outdoorova-hultafors-agelsjon-0-5-18/
https://armik.cz/sekera-hultafors-hb-hultan-0-5-18/
https://armik.cz/sekera-hultafors-hb-aby-0-7-18/


Popis: Lesnickou sekeru Åby velmi oceňují všichni, kteří se zajímají o
bushcraft. Je předurčena pro celou řadu úkonů v terénu. Konvexní a
dokonalé ostré ostří v kombinaci s dlouhým topůrkem dává tušit, že sekera
bude vynikat při kácení a prosekávání stezek....
Parametry: • Délka - celková (cm): 60. • Hmotnost (g): 1015. • Země
výroby: se.

Název: Sekera Hultafors KLY 7-1,5 RA hmotnost 1500g (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-hultafors-kly-7-1-5-ra-hmotnost-1500g-18/
Kód zboží: AX-K15-TS-54
Popis: Sekera určená ke štípání. Trhá špalek při minimálním tření kovu o
dřevo. Velké usnadnění práce. Sekera předurčená ke štípání. Její ostří
proniká do dřeva a příčná hrana vytvořená kovářem trhá špalek při
minimálním tření kovu o dřevo. Štípací efekt je...
Parametry: • Délka - celková (cm): 75. • Hmotnost (g): 1500. • Země
výroby: se.

Název: Sekera tesařská Hultafors Stalberg 0,8 (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-tesarska-hultafors-stalberg-0-8-18/
Kód zboží: AX-SB8-TS-54
Popis: Sekera vhodná pro lesní hospodaření. Dlouhé topůrko dodává sílu
při švihu. Je vhodná také pro sekání a zpracování dřeva. Sekera je ručně
kovaná a vyrobena ze švédské kvalitní oceli v kovárně u Hults Bruk.
Postarejte se o vaši sekeru a zůstane věrným ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 50. • Hmotnost (g): 1225. • Země
výroby: se.

Název: Sekera Hultafors HY 10-1,2 SV hmotnost 1200g (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-hultafors-hy-10-1-2-sv-hmotnost-1200g-18/
Kód zboží: AX-Y12-TS-54
Popis: Střední univerzální sekerka, hmotnost 1200g. Vhodná na zahradu i
do lesa. Menší tvarované topůrko. Vyrobena ze švédské oceli tradiční
metodou postupného kutí. Má jasně ohraničenou ostřící zónu, kterou lze
ostřit, aniž by došlo ke snížení odolnosti se...
Parametry: • Délka - celková (cm): 70. • Hmotnost (g): 1200. • Země
výroby: se.

Název: Sekera Hultafors HY 10-1,5 SV hmotnost 1500g (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-hultafors-hy-10-1-5-sv-hmotnost-1500g-18/
Kód zboží: AX-Y15-TS-54
Popis: Střední univerzální sekerka, hmotnost 1500g. Vhodná na zahradu i

https://armik.cz/sekera-hultafors-kly-7-1-5-ra-hmotnost-1500g-18/
https://armik.cz/sekera-tesarska-hultafors-stalberg-0-8-18/
https://armik.cz/sekera-hultafors-hy-10-1-2-sv-hmotnost-1200g-18/
https://armik.cz/sekera-hultafors-hy-10-1-5-sv-hmotnost-1500g-18/


do lesa. Menší tvarované topůrko. Vyrobena ze švédské oceli tradiční
metodou postupného kutí. Má jasně ohraničenou ostřící zónu, kterou lze
ostřit, aniž by došlo ke snížení odolnosti se...
Parametry: • Délka - celková (cm): 80. • Hmotnost (g): 1500. • Země
výroby: se.


	Katalog zboží Hultafors

